



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

26-28 Ekim 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

## KUR'AN KURLU MİNİKLER



### Harçlıklarını Filistinli akranlarına gönderdiler

Bayburt'ta Terzi Hacı Mustafa Efendi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremzede çocuklara bağışladılar. Bayburt İl Müftülüğüne bağlı Terzi Hacı Mustafa Efendi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, müftülüğün başlatmış olduğu 'Deprem Bölgesindeki Çocukların Eğitimine Birlikte Destek Olalım' kampanyası çerçevesinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını deprem depremzede çocuklara gönderilmek üzere bağışta bulundular Kur'an kursu öğretmenleri Kur'an kursu öğreticisi Zehra Bayhan'ın ve Esra Bayram'ın gözetiminde İl Müftülüğüne gelen minikler, harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere İl Müftüsü Bayram Danacı'ya teslim ettiler. Türkiye Diyanet Vakfı Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Müftü Danacı, minik öğrencilere teşekkür etti.



# Endonezyalı öğrencilere sanatımızı aktardılar

Eskişehir'de öğrenim gören Endonezyalı üniversite öğrencileri, kumaşlara renkli desenler kazandırmak amacıyla yapılan batik sanatını tanıtım etkinliği gerçekleştirdi.

## ANADOLU AJANSI

Endonezya Eğitim, Kültür, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye'deki Endonezyalı Öğrenciler Birliği (PPI Türkiye) tarafından Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESO-GÜ) İlahiyat Fakültesi'nde "Batik ve Ebru" etkinliği düzenlendi. Eskişehir'de eğitim gören yaklaşık 150 Endonezyalı öğrencinin bir araya getirilmesiyle düzenlenen etkinlikte, ücretsiz batik ve ebru sanatı atölyeleri gerçekleştirildi. PPI bölgeleri ve yerel kültür mer-

kezleri arasındaki ilişkileri güçlendirmek adına düzenlenen atölyelere, ESOĞÜ öğrencileri ve akademisyenler de katılım sağladı.

## ETKİNLİĞE YOĞUN KATILIM

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Erşahin Ahmet Aygün, düzenlenen atölye çalışmalarının kültürel etkileşim açısından çok



önemli olduğunu söyledi. Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde eğitim gören tüm

Endonezyalı öğrencilerin etkinliğe katılım sağladığını anlatan Aygün, "Bu etkinlik ile Endonezyalı öğrencilerimizi daha yakından tanımış olduk. Endonezyalıların bu kadar çalışkan olduklarını bilmiyordum. Tebrik ediyorum kendilerini, hayran kaldım. Onların çalışkanlıklarını örnek almalıyız" ifadesini kullandı.



# ÖĞRENCİLERE BÜYÜK DENEYİM



Eskişehir'de öğrenim gören Endonez-yalı üniversite öğrencileri, kumaşlara renkli desenler kazandırmak amacıyla yapılan batik sanatını tanıtım etkinliği gerçekleştirdi. Endonezya Eğitim, Kültür, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye'deki Endonez-yalı Öğrenciler Birliği (PPI Türkiye) tarafından Eskişehir Osman-gazi Üniversitesi (ESOGÜ) İlahiyat Fakültesi'nde "Batik ve Ebru" etkinliği düzenlendi. Eskişehir'de eğitim gören yaklaşık 150 Endonez-yalı öğrencinin bir araya getirilmesiyle düzenlenen etkinlikte, ücretsiz batik ve ebru sanatı atölyele-ri gerçekleştirildi. PPI bölgeleri ve yerel kültür merkezleri arasındaki ilişkileri güçlendirmek adına düzenlenen atölyelere, ESOĞÜ öğrencileri ve akademisyenler de katılım sağladı.

## ETKİNLİĞE YOĞUN KATILIM

Eskişehir Osmangazi Üniversite-si İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Erşahin Ahmet Aygün, düzenlenen atölye çalışmalarının kültürel etkileşim açısından çok önemli olduğunu söyledi. Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde eğitim gören tüm Endonez-yalı öğrencilerin etkinliğe katılım sağladığını anlatan Aygün, "Bu etkinlik ile Endonez-yalı öğrencilerimizi daha yakından tanımış olduk. Endonez-yalıların bu kadar çalışkan olduklarını bilmi-yordum. Tebrik ediyorum kendilerini, hayran kaldım. Onların çalışkanlıklarını örnek almalıyız" ifadesini kullandı. **AA**





## Gazze için 100 bin liralık bağış



**Serdivan UHUD Eğitim, Kültür ve Yardımlaşma Derneği Gazze'ye yardım için 100 bin liralık bağış yaptı.**

### ACİL VE YEMEK İHTİYAÇLARI

Gazze'de açlık çeken Filistinlilere ulaştırılması için hareket geçen UHU Derneği 100 bin liralık bağışı, Türkiye Diyanet Vakfı Serdivan Şube Başkanı ve İlçe Müftüsü Abdulsamet Erkul'a teslim etti. Müftü Erkul, hayırdır bulunan tüm vatandaşlara teşekkür ederek, "Hayır sahibi bütün kardeşlerimizden ve Uhud Eğitim Yardım ve Dayanışma Derneğimizden Rabbim razı olsun" dedi. Vakfın hesabına aktarılan 100 bin lira Gazze'de acil ve yemek ihtiyaçları için kullanılacağı açıklandı.



Kur'an kursu öğrencileri harçlıklarını depremzede çocuklara bağışladı

# Eğitim desteği

Terzi Hacı Mustafa Efendi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını depremzede çocuklara bağışladılar. Bayburt İl Müftülüğüne bağlı

Terzi Hacı Mustafa Efendi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, müftülüğün başlatmış olduğu 'Deprem Bölgesindeki Çocukların Eğitimine Birlikte Destek Olalım' kampanyası çerçevesinde kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını deprem deprem-

zede çocuklara gönderilmek üzere bağışta bulundular. Kur'an kursu öğretmenleri Kur'an



kursu öğreticisi Zehra Bayhan'ın ve Esra Bayram'ın gözetiminde İl Müftülüğüne gelen minikler, harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere İl Müftüsü Bayram Danacı'ya teslim ettiler. **Türkiye Diyanet Vakfı** Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Müftü Danacı, minik öğrencilere teşekkür etti.



# Endonezyalı öğrencilerden batik sanat

**Eskişehir'de öğrenim gören Endonezyalı üniversite öğrencileri, kumaşlara renkli desenler kazandırmak amacıyla yapılan batik sanatını tanıtım etkinliği gerçekleştirdi.**

Endonezya Eğitim, Kültür, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye'deki Endonezyalı Öğrenciler Birliği (PPI Türkiye) tarafından Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) İlahiyat Fakültesi'nde "Batik ve Ebru" etkinliği düzenlendi.

Eskişehir'de eğitim gören yaklaşık 150 Endonezyalı öğrencinin bir araya getirilmesiyle düzenlenen etkinlikte, ücretsiz batik ve ebru sanatı atölyeleri gerçekleştirildi.

PPI bölgeleri ve yerel kültür merkezleri arasındaki ilişkileri güçlendirmek adına düzenlenen atölyelere, ESOĞÜ öğrencileri ve akademisyenler de katılım sağladı.

Eskişehir Osmangazi Üniversite-



si İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Erşahin Ahmet Aygün, düzenlenen atölye çalışmalarının kültürel etkileşim açısından çok önemli olduğunu söyledi.

Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde eğitim gören tüm Endonezyalı öğrencilerin etkinliğe katılım sağladığını anlatan Aygün, "Bu etkinlik ile Endonezyalı öğrencilerimizi daha yakından tanımış olduk. Endonezyalı-

ların bu kadar çalışkan olduklarını bilmiyordum. Tebrik ediyorum kendilerini, hayran kaldım. Onların çalışkanlıklarını örnek almalıyız." ifadesini kullandı.

## "ÇOK GÜZEL ARKADAŞLIKLAR KURDUK"

ESOGÜ Kimya Mühendisliği bölümü 2. sınıf öğrencisi Verda Naufal Arista, düzenlenen atölyelerin ücretsiz ve herkesin katılımına açık olduğunu, bu etkinliğin Türk öğrencilerle aralarındaki iletişimi güçlendireceğini kaydetti.

Batik sanatında en önemli noktanın balmumu bıçağını kullanabilmek olduğunu anlatan Arista, "Batik, kumaşın üzerine balmumu bıçağıyla ülkemize has desenler çizerek yapılan resim tekniği. Türk vatandaşları için çok yeni bir teknik aslında, onlara çok ilginç geliyor. Bu yüzden atölyeler çok eğlenceli geçiyor, Türk arkadaşlarımızla aile gibi olduk. Çok güzel arkadaşlıklar kurduk. Onlar da batiki öğrenmek için çok hevesliler." ifadesini kullandı.

Etkinlikte Endonezyalı öğrencilere ebru sanatı eğitimi veren, Eskişehir Halk Eğitim Merkezi eğitmeni Mübeccel Enönlü ise ebrunun Türk Kültürü açısından çok önemli olduğunu belirtti.

Etkinlikle görev alarak, ebru sanatını farklı kültürlerle anlatmaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getiren Enönlü, bu sanatta genellikle eczacılıkta kullanılan kitleyle çalıştıklarını, geleneksel bir sanat olduğu için at kılı fırça kullanımı gerektirdiğini sözlerine ekledi.





## Endonezyalı öğrenciler batik sanatını tanıttı

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde düzenlenen etkinlikte Endonezyalı öğrenciler, ebru sanatını da öğrenme fırsatı buldu.

**ESKİŞEHİR (AA)** - Eskişehir'de öğrenim gören Endonezyalı üniversite öğrencileri, kumaşlara renkli desenler kazandırmak amacıyla yapılan batik sanatını tanıtım etkinliği gerçekleştirdi.

Endonezya Eğitim, Kültür, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Türkiye'deki Endonezyalı Öğrenciler Birliği (PPI Türkiye) tarafından Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) İlahiyat Fakültesi'nde "Batik ve Ebru" etkinliği düzenlendi.

Eskişehir'de eğitim gören yaklaşık 150 Endonezyalı öğrencinin bir araya getirilmesiyle düzenlenen etkinlikte, ücretsiz batik ve ebru sanatı atölyeleri gerçekleştirildi.

PPI bölgeleri ve yerel kültür merkezleri arasındaki ilişkileri güçlendirmek adına düzenlenen atölyelere, ESOĞÜ öğrencileri ve akademisyenler de katılım sağladı.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Erşahin Ahmet Aygün, AA muhabirine, düzenlenen atölye çalışmalarının kültürel etkileşim açısından çok önemli olduğunu söyledi.

Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde eğitim gören tüm Endonezyalı öğrencilerin etkinliğe katılım sağladığını anlatan Aygün, "Bu etkinlik ile Endonezyalı öğrencilerimizi daha yakından tanımış olduk. Endonezyalıların bu kadar çalışkan olduklarını bilmiyordum. Tebrik ediyorum kendilerini, hayran kaldım. Onların çalışkanlıklarını örnek almalıyız." ifadesini kullandı.



## Minik yüreklerden Filistinli kardeşlerine bağış

Fethibey Ortaokulunda eğitim gören öğrenciler, sosyal sorumluluk projesi kapsamında düzenledikleri Filistin'e yardım kermesinde biriktirdikleri paraları, Gazze'li kardeşleri için bağışladılar. >>**SAYFA 8'DE**

# Minik yüreklerden Filistinli kardeşlerine bağış

Fethibey Ortaokulunda eğitim gören öğrenciler, sosyal sorumluluk projesi kapsamında düzenledikleri Filistin'e yardım kermesinde biriktirdikleri paraları, Gazze'li kardeşleri için bağışladılar.

Öğrenciler İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nu, Fethibey Ortaokulu Müdür Yardımcısı Kadir Karakoç'un rehberliğinde ziyaret etti. Öğrenciler ziyarette savaş mağduru

çocuklar için kermesten elde edilen miktarı makbuz karşılığı Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi görevlisi Alper Uzel'e teslim ettiler. İl

Müftüsü İmamoğlu, bu hassasiyetlerinden dolayı başta öğrencilere, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik edip, emeği geçenlere teşekkür etti.>>KADER KAYA





Çankaya'da İyilik Çarşısı Kapılarını Açtı!

# BU ÇARŞIDA PARA GEÇMİYOR!

Çankaya İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Çankaya Şubesi iş birliğiyle hayata geçirilen "İyilik Çarşısı" hizmete girdi. İhtiyaç sahibi vatandaşların gıda ve temel ihtiyaç malzemelerini karşılamalarına olanak tanıyan İyilik Çarşısı, dağıtım faaliyetlerine başladı.

## "HERHANGİ BİR PARA ALIŞVERİŞİ OLMADAN İHTİYAÇLARINI KARŞILAYABİLECEKLER"

İlçe Müftüsü Mustafa Baytar, İyilik Çarşısı'na gelen vatandaşlarla sohbet ederek, çarşının çalışma sistemini anlattı. Baytar, "Vatandaşlarımız, aylık olarak verilecek puan karşılı-

ğında, herhangi bir para alışverişi olmaksızın ihtiyaçlarını karşılayabilecekler" dedi.

Müftü Baytar, amaçlarının toplumun ihtiyaç sahibi kesimine destek olarak dayanışma ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmak olduğunu belirtti.

## YETKİLİLERDEN DESTEK MESAJI

Dağıtım faaliyetine **TDV** Çankaya Şubesi uzmanı Cafer Yılmaz ve Kadın Kolları sorumlusu Demet Yıldırım da katıldı. Yetkililer, "İyilik Çarşısı ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanındayız.

Onların ihtiyaçlarını karşılamak ve yanlarında olmak en büyük amacımız" ifadelerini

kullandı.

## "İYİLİK ÇARŞISINDAN NASIL YARARLANABİLİRSİNİZ?"

İyilik Çarşısı'ndan faydalanmak isteyen vatandaşlar, Çankaya İlçe Müftülüğü veya **TDV** Çankaya Şubesi'ne başvurabilirler. Başvuruların değerlendirilmesinin ardından, ihtiyaç sahibi ailelere aylık olarak belirli bir puan verilecek. Bu puanlarla İyilik Çarşısı'nda gıda ve temel ihtiyaç malzemelerini temin edebilecekler. Çankaya Belediyesi, bu uygulama ile toplumdaki dayanışmayı artırmayı ve ihtiyaç sahiplerine destek olmayı amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**



# Müftülük ve **Diyanet Vakfi**'nden ihtiyaç sahiplerine yardım

Çorum İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfi** Çorum Şubesine verilen bağışlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

**Türkiye Diyanet Vakfi** Çorum Şubesine vatandaşlar tarafından verilen bağışlar

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfi** Çorum Şubesi koordinatörlüğünde ihtiyaç sahiplerine teslim edildi.

Beraberindekilerle yardım kolilerini ihtiyaç sahiplerine teslim eden Müftü Şahin Yıldırım, tüm bağışçılara teşekkür etti. (Haber Merkezi)



İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfi** Çorum Şubesine verilen bağışlar ihtiyaç sahiplerine teslim edildi.



Yardım dağıtımına Müftü Şahin Yıldırım da katıldı.

# Diyaret İşleri Başkanlığı İyilik Çalıştayı'na Katıldı

**Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünce düzenlenen "İyilik Çalıştayı"na katıldı.**

**FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER**

**Diyaret Akademisi** Başkanlığı Konferans Salonu'nda yapılan çalıştayın açılışında konuşan Başkan Erbaş, dinin varlık sebebinin büyük oranda iyiliğin yaygınlaştırılması olduğunu ifade ederek, Kur'an-ı Kerim'de ismi geçen tüm Peygamberlerin kıssasında iyiliklerinin anlatıldığını belirtti.

Başkan Erbaş, yeryüzünü kötüleş-tirmeye çalışan bir hareketin olduğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Bu hareketin adına tanrıyı kıyamete zorlayanlar hareketi diyoruz. Tanrıyı kıyamete zorlamak kötülüğü yaygınlaştırmakla oluyor. Protestanlık içerisinden çıkan bir evanjelizm tarikati... Evanjelizm bugün adeta dünyayı idare eden o büyük güçleri evanjelikler ele geçirmişler, hatta Yahudileri de ele geçirmişler ve ellerinde oynatıyorlar.

İşte Gazze'de, Filistin'de olanları görüyorsunuz. Yani burada yapılan zulümlerden kötülüğü yaygınlaştıranların üzüldüğünü zannetmeyin, bunlar ibadet niyetiyle bunu yapıyorlar, inançlarının gereği olarak bunu yapıyorlar. İslam alemi olarak bu kötülüğü ortadan kaldırmak için onlardan daha fazla çalışmamız lazım. Bu inancın batıl olduğunu herkese anlatmamız lazım, bilmeyenlere, gençlere, çocuklara öğretmemiz lazım."

**"İHTİYAÇ DUYULAN HER YERE ELİMİZİ UZATMAYA GAYRET EDİYORUZ"**

Başkan Erbaş, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV)** yeryüzüne iyiliği hakim kılmanın mücadelesini verdiğine işaret ede-



rek, "Din, dil, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **TDV** olarak elimizi uzatmaya gayret ediyoruz. Sosyal yardımlardan eğitime, **camilerin** inşaatından gönüllülerin ihyasına kadar birçok alanda hayri çalışmalarını aralıksız sürdürmeye gayret ediyoruz. **Müslüman** azınlıkların, yoksulların kimsesizlerin, çaresizlerin savaşlara, işgallere ve afetlere maruz kalanların umudu ve sevinci olmaya gayret ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu. **Diyaret İşleri Başkanlığı, TDV** ve **Diyaret Akademisi** Başkanlığının mart ayında kurulduğuna işaret eden Başkan Erbaş, 13-20 Mart tarihleri arasını iyilik haftası olarak kutlamayı planladıklarını söyledi. Çalıştay'a **Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İlişiyen**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, **Diyaret Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, İ. Hukuk Müşaviri Selami Açı da katıldı.

## Öğrencilerden Filistin'e yardım

Fethibey Ortaokulunda eğitim gören öğrenciler, sosyal sorumluluk projesi kapsamında düzenledikleri Filistin'e yardım kermesinde biriktirdikleri paraları, Gazzeli çocuklara bağışladılar



**A**fyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nu, Fethibey Ortaokulu Müdür Yardımcısı Kadir Karakoç'un rehberliğinde ziyaret eden öğrenciler, savaş mağ-

duru çocuklar için kermesten elde edilen miktarı makbuz karşılığı Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi görevlisi Alper Uzel'e teslim etti.  
>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



Çankaya'da İyilik Çarşısı Kapılarını Açtı!

# BU ÇARŞIDA PARA GEÇMİYOR!

Çankaya İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Çankaya Şubesi iş birliğiyle hayata geçirilen "İyilik Çarşısı" hizmete girdi. İhtiyaç sahibi vatandaşların gıda ve temel ihtiyaç malzemelerini karşılamalarına olanak tanıyan İyilik Çarşısı, dağıtım faaliyetlerine başladı.

## "HERHANGİ BİR PARA ALIŞVERİŞİ OLMADAN İHTİYAÇLARINI KARŞILAYABİLECEKLER"

İlçe Müftüsü Mustafa Baytar, İyilik Çarşısı'na gelen vatandaşlarla sohbet ederek, çarşının çalışma sistemini anlattı. Baytar, "Vatandaşlarımız, aylık olarak verilecek puan karşılı-

ğında, herhangi bir para alışverişi olmaksızın ihtiyaçlarını karşılayabilecekler" dedi.

Müftü Baytar, amaçlarının toplumun ihtiyaç sahibi kesimine destek olarak dayanışma ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmak olduğunu belirtti.

## YETKİLİLERDEN DESTEK MESAJI

Dağıtım faaliyetine **TDV** Çankaya Şubesi uzmanı Cafer Yılmaz ve Kadın Kolları sorumlusu Demet Yıldırım da katıldı. Yetkililer, "İyilik Çarşısı ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanındayız.

Onların ihtiyaçlarını karşılamak ve yanlarında olmak en büyük amacımız" ifadelerini

kullandı.

## "İYİLİK ÇARŞISINDAN NASIL YARARLANABİLİRSİNİZ?"

İyilik Çarşısı'ndan faydalanmak isteyen vatandaşlar, Çankaya İlçe Müftülüğü veya **TDV** Çankaya Şubesi'ne başvurabilirler. Başvuruların değerlendirilmesinin ardından, ihtiyaç sahibi ailelere aylık olarak belirli bir puan verilecek. Bu puanlarla İyilik Çarşısı'nda gıda ve temel ihtiyaç malzemelerini temin edebilecekler. Çankaya Belediyesi, bu uygulama ile toplumda dayanışmayı artırmayı ve ihtiyaç sahiplerine destek olmayı amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**







# TDV 8 Bin 900 Yetimin Hamiliği Üstleniliyor



**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, yurt içi ve yurt dışında binlerce yetime sahip çıkarak onların barınma, eğitim ve temel ihtiyaçlarını karşılamak için yürüttüğü "Unutursan Yetim Kalır" projesiyle yetimlerin umudu oluyor. Vakıf, hayırseverlerin desteğiyle yetimlerin yalnız kalmaması adına büyük bir özveriyle çalışmaya devam ediyor.

**YURT İÇİNDE 7 BİN 804 YETİME DESTEK**

**TDV**, 2021 yılında başlattığı kampanya kapsamında Türkiye'de 7 bin 804 yetime doğrudan yardım ulaştırıyor. Vakfın genel merkezi aracılığıyla 20 ilde 606 yetim desteklenirken, vakfın illerdeki şubeleri sayesinde 7 bin 198 yetime daha yardım ediliyor. Bu yardımlar, barınma, eğitim, kıyafet ve gıda gibi temel

ihtiyaçları kapsıyor. **TDV**, yetimlerin daha iyi bir geleceğe adım atabilmeleri için hayırseverlerin desteğiyle onların yanında olmaya devam ediyor.

**YURT DIŞINDA 12 ÜLKEDE YETİMLERE YARDIM ELİ**

Vakıf, sadece Türkiye'de değil, dünyanın dört bir yanında da yetimlere umut oluyor. 2024 itibarıyla **TDV**, Afganistan, Suriye, Yemen, Lübnan, Bangladeş, Somali ve Tanzanya gibi ülkeler başta olmak üzere 12 ülkede toplam 1096 yetime düzenli destek sağlıyor. Bu yardımlar, yetimlerin barınma ve eğitim ihtiyaçlarının karşılanması için büyük bir önem taşıyor.

**YETİMHANE PROJELERİ İLE GÜVENLİ ORTAMLAR SAĞLANIYOR**

**TDV**, yetimlerin güvenli ve sağlıklı ortamlarda büyüye-bilmeleri adına yetimhane projeleri yürütüyor. Afganistan, Tanzanya ve Zimbab-

ve'de inşa edilen ve desteklenen yetimhanelerde yüzlerce çocuk, barınma, eğitim ve sağlık hizmetlerinden faydalanıyor. Vakfın bu çalışmaları, yetimlerin hayata daha güvenle bakmalarını sağlıyor.

**SOSYAL VE MANEVİ GELİŞİM İÇİN ETKİNLİKLER DÜZENLENİYOR**

**TDV**, yetimlere sadece maddi yardımda bulunmakla kalmıyor, onların sosyal ve manevî gelişimlerini de desteklemek için çeşitli etkinlikler düzenliyor. Ramazan ayında gerçekleştirilen "Evimin Süsü Ramazan"

Türkiye genelinde 2 bin yetime; Afganistan, Kamerun, Yemen, Somali ve Lübnan'da ise 2 bin 800 yetime çanta ve kırtasiye malzemesi dağıtıldı. Vakfın bu desteği, yetimlerin eğitim hayatına daha sağlıklı bir başlangıç yapmalarını sağlıyor.

**TDV'NİN YETİMLERE SAHİP ÇIKMA MÜCADELESİ SÜRÜYOR**

**TDV**, yurt içi ve yurt dışındaki yetimlere yönelik yardım faaliyetleriyle, onların barınma, eğitim ve temel ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor.



projesi kapsamında yetimlere hediye paketleri dağıtılırken, Kurban Bayramı'nda ise yetim evlerine ziyaretler yapılarak bayram sevinci yaşatılıyor. Bu etkinlikler, yetimlerin toplumsal hayata daha güçlü bir şekilde katılmalarını amaçlıyor.

**EĞİTİMDE YETİMLERE KIRTASIYE DESTEĞİ**

Yeni eğitim öğretim yılıyla birlikte **TDV**, yetimlere kırtasiye desteği sağlayarak onların eğitim süreçlerini destekliyor. Deprem bölgesi başta olmak üzere

Hayırseverlerin desteğiyle büyüyen bu projeler, yetim çocukların hayatlarını iyileştirme yolunda önemli adımlar atıyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında yetimlerin yalnız kalmadığı ve her daim yanlarında olduğu mesajını verirken, onların geleceğine umut oluyor.

Fotoğraf: **Türkiye Diyanet Vakfı**

HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Bayburt'ta minik öğrencilerden depremzedelere anlamlı destek

<https://www.iha.com.tr/bayburt-haberleri/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-134506967>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-511656.html>  
<https://habertakvimi.com/haber/22187148/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-856316.html>  
<https://www.bursa.com/haber/kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-1025328.html>  
<https://www.sinopflashaber.com/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi/140507/>  
<https://www.nethaber.com.tr/kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi/1206585/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-1305833.htm>  
<https://www.haber16.com/kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi/1558343/>  
<https://www.haber61.net/bolgesel/bayburtlu-miniklerden-depremzede-cocuklara-anlamlı-bagis-h582531.html>  
<https://www.malatyaguncel.com/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-2639760h.htm>  
<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/22188003/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi>  
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/22192780/ogrenciler-depremzede-cocuklarin-egitimi-icin-harcliklarini-bagisladi>  
<https://www.bayburtmanset.com/minikler-harcliklarini-depremzede-cocuklara-bagisladi/>  
<https://www.bayburtmedya.com/bayburtta-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklara-bagisladi/107219/>  
<https://www.haberizma.com/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi/>  
<https://www.orduyenidonem.com.tr/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi>  
<https://www.gazeterize.com/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi>  
<https://www.habermanset.com.tr/bayburt/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-h1024746.html>  
<https://www.vitrinhaber.com/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi>  
<https://www.medyagazete.com/haber/kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-bagislayarak-depremzede-cocuklara-egitim-destegi-verdi-1038844>  
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-kucuklerden-depremzedelere-destek-17975010/>  
[https://analiz53.com/haber/bayburttaki\\_kuran\\_kursu\\_ogrencilerinden\\_depem\\_bolgesindeki\\_cocuklara\\_destek-97627.html](https://analiz53.com/haber/bayburttaki_kuran_kursu_ogrencilerinden_depem_bolgesindeki_cocuklara_destek-97627.html)  
[https://www.analiz53.com/haber/bayburttaki\\_kuran\\_kursu\\_ogrencilerinden\\_depem\\_bolgesindeki\\_cocuklara\\_destek-97627.html](https://www.analiz53.com/haber/bayburttaki_kuran_kursu_ogrencilerinden_depem_bolgesindeki_cocuklara_destek-97627.html)

## Eskişehir'de Endonezyalı öğrenciler batik sanatını tanıttı

<https://www.gazetebirlik.com/endonezyali-ogrencilerden-batik-sanat>  
<https://www.saraymedya.com/eskisehirde-endonezyali-ogrencilerden-batik-sanatina-renkli-tanim-178053.html>  
<https://www.eskisehirekspres.net/eskisehirde-endonezyali-universite-ogrencilerinden-rengarenk-etkinlik>  
<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti-17975097/>  
<https://www.sehirgazetesi.com.tr/eskisehirde-endonezyali-ogrencilerden-batik-sanati-etkinligi>  
<https://www.gazete Anadolu.com/eskisehir-deki-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti/78664/>  
<https://www.e-karaman.com/eskisehir-deki-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti/109138/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/eskisehir-deki-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti/356582/>  
<https://www.canligaste.com/eskisehir-deki-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti/564717/>  
<https://www.haberabd.com/eskisehirdeki-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti-392233h.htm>

<https://haberturk.com/eskisehir-haberleri/36016812-eskisehirdeki-endonezyali-ogrenciler-batik-sanatini-tanitti>

### **Kocatepe Camii Avlusunda iyilik rüzgarı esti**

<https://www.anadolugazete.com.tr/ankara/kocatepe-camii-hayir-carsisina-cuma-namaziyla-birlikte-ziyaretci-akini-174935h.htm>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/amasya-yi-temsil-eden-iyilik-standini-ziyaret-etti/14775/>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/tdv-amasya-subesi-kadin-kollari-ankara-daki-iyilik-atolyeleri-hayir-carsisina-katildi/14766/>

### **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Ankara'da İyilik Çalıştayı'na katıldı**

<https://surmelihaber.com/gundem/turkiyeden-iyilik-dalga-dalga-yayilacak-13-20-mart-tarihlerinde-coskuyla-22247h>

### **Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor**

<https://medyabar.com/haber/22189198/gazze-icin-100-bin-liralik-bagis>

<https://www.gundemartvin.com/kalpler-gazze-icin-kermeste-birlesti>

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/minik-yureklerden-filistinli-kardeslerine-bagis/81654/>

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/minik-yureklerden-filistinli-kardeslerine-bagis/81517/>

<https://www.afyonanahaber.com.tr/minik-yureklerden-filistinli-kardeslerine-bagis>

### **İstanbul'da genç pedallar özgürlüğe dikkat çekti**

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbulda-genc-pedallar-filistine-ozgurluk-icin-surdu>

<https://vitrin gazetesi.com/istanbulda-genc-pedallar-ozgurluge-dikkat-cekti/>

### **Çorum İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesine verilen bağışlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı**

<https://www.corumhakimiyet.net/muftuluk-ve-diyamet-vakfindan-ihtiyac-sahiplerine-yardim>

### **Çankaya'da İyilik Çarşısı kapılarını açtı**

<https://www.polatlipostasi.com/cankayada-iyilik-carsisi-kapilarini-acti>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.10.2024	18:58:06	TRT HABER	"PIRLANTA GİBİ BİR NESİL GELİYOR"	HABER 18	00:03:24
2	26.10.2024	19:39:17	KANAL 26	ENDONEZYALI ÖĞRENCİLER BOTİK SANATINI TANITTI	ANA HABER	00:03:17
3	27.10.2024	03:38:49	TRT HABER	HAFIZLAR FİNALDE YARIŞTI	HABERLER	00:03:07
4	27.10.2024	07:53:50	TRT HABER	HAFIZLAR FİNALDE YARIŞTI	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:03:08